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048491651

048481310

048492081

052486906

075100322

078688410

077565758

GARCIA BELLES

GONZALVEZ SERRANO

MURCIA MORENO

GAMA CECILIA

MANZANEDA SORIA

CARMONA ORTEGA

LUCAS RIOS

Mª ISABEL

JOSE

JOSE PEDRO

ISABEL MARIA

VICTORIA

CARMEN ROCIO

JUANA MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005511 CE INF-PRI DE PRÁCTICAS MARIA MAROTO 
(MURCIA)

30011272 CE INF-PRI BAHÍA (PUERTO DE MAZARRON)

30006355 CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS (PALMAR (EL) O
LUGAR DE DON JUAN)

30007803 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (YECLA)

30006367 CE INF-PRI LOS ROSALES (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30001485 CE INF-PRI STELLA MARIS  (CARTAGENA)

30008716 CE INF-PRI MICAELA SANZ VERDE (ARCHENA)

MURCIA

MAZARRÓN

MURCIA

YECLA

MURCIA

CARTAGENA

ARCHENA

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597MU

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

14/11/12

15/11/12

21/11/12

07/11/12

18/11/12

12/11/12

Incorporación 26 de Noviembre

Incorporación 22/11

Incorporación 26 de Noviembre

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09005580

09007270

09009370

09010050

09011350

09011930

09012720

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a MILAGROS SICILIA GUILLEN

Sustituye a INMACULADA MARTINEZ CANOVAS

Sustituye a JOSE-MARIA LOPEZ CASTILLO

Sustituye a EMILIO BALLESTER FERNANDEZ

Sustituye a ANA ISABEL SANCHEZ ALCARAZ

Sustituye a CECILIA SANCHEZ MARTINEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597MU

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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023288325

075228185

023050296

023281163

048395636

023022648

GIMENEZ SANCHEZ

GRANADOS LORCA PASTOR

RIQUELME SANCHEZ

GONZALEZ GARCIA

GALERA SANCHEZ

HENAREJOS CARRILLO

EVA

MARTA

LETICIA

ANTONIA IRENE

MARIA DOLORES

SARA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003962 CE INF-PRI VIRGEN DE LAS HUERTAS (TORRE 
(LA) Y EL CHARCO)

30011053 CE INF-PRI TIERNO GALVAN (TOTANA)

30007311 CE INF-PRI FONTES  (TORRE-PACHECO)

30006999 CE INF-PRI D.BIENVENIDO CONEJERO REQUIEL 
(ALCAZARES (LOS))

30010693 CE INF-PRI M. FERNANDEZ CABALLERO 
(MURCIA)

30004218 CE INF-PRI LA PURÍSIMA (LLANO (EL))

LORCA

TOTANA

TORRE-PACHECO

ALCÁZARES (LOS)

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

19/11/12

09/11/12

09/11/12

18/11/12

19/11/12

15/11/12

Incorporación 23 de Noviembre

Incorporación 23 de Noviembre

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09014390

09014460

09014880

09014900

09014910

09015070

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ANA OLGA MECA CASBAS

Sustituye a ANA ORTIZ ESCOBAR

Sustituye a JUANA MARIA GRACIA LAMBERTO

Sustituye a MARIA ROSARIO ROSA VERA

Sustituye a ANA ISABEL MARTINEZ GARCIA

Sustituye a EMILIO JOSE GUILLEN CAMPILLO

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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030970875

045598703

048514039

075132605

074343877

071513500

RODRIGUEZ BORLADO GARZON

PARDO LOPEZ

MARTINEZ SERRANO

JIMENEZ POYATOS

NAVARRO FERNANDEZ

VIEIRA PEREZ

AMADORA

MARIBEL

LIDIA

M BELEN

EVA MARIA

PATRICIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30009927 CE INF-PRI SAN JOSÉ (TOTANA)

30004760 CE INF-PRI PUENTE DE DOÑANA (MURCIA)

30006434 CE INF-PRI PINTOR PEDRO FLORES  (PUENTE 
TOCINOS)

30006771 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA (MURCIA)

30008613 CE INF-PRI CAMPOAZAHAR (MATANZAS)

30003093 CE INF-PRI MARIANO SUAREZ  (JUMILLA)

TOTANA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SANTOMERA

JUMILLA

0597MU

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

09/11/12

08/11/12

09/11/12

07/11/12

20/11/12

09/11/12

Incorporación 23 de Noviembre

Incorporación 22 de Noviembre

Incorporación 23 de Noviembre

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09015080

09015100

09015140

09015210

09015290

09015340

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a M.DEL MAR PEREZ GARCIA

Sustituye a RAQUEL JIMENEZ JIMENEZ

Sustituye a MARIA MAR WINDELS JURADO

Sustituye a CONCEPCIÓN ORTIZ ROBLES

Sustituye a EVA MARIA BRIONES RODRIGUEZ

Sustituye a FELISA CRESPO GONZALEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597MU

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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077570582

025381078

076146602

023278612

053146031

077712958

GOMEZ RAMIREZ

MOROTE MUÑOZ

MERLOS SANCHEZ

GIMENEZ MARTIN

INIESTA JIMENEZ

ROBLES GOMEZ

JESUS PEDRO

MARIA DE LA LUZ

ISABEL JUANA

SILVIA

ANA BELEN

ROSA MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30000961 CE INF-PRI ARTERO (BULLAS)

30005430 CE INF-PRI JUAN XXIII (MONTEAGUDO)

30007438 CE INF-PRI SANTA EULALIA  (TOTANA)

30004279 CE INF-PRI SAN MIGUEL (MOLINA DE SEGURA)

30007293 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (TORRE-
PACHECO)

30012367 CRA COMARCA ORIENTAL (BARINAS)

BULLAS

MURCIA

TOTANA

MOLINA DE 
SEGURA

TORRE-PACHECO

ABANILLA

0597EF

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

08/11/12

16/11/12

12/11/12

12/11/12

19/11/12

15/11/12

Incorporación 26 de Noviembre

Incorporación 26 de Noviembre

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09015350

09015370

09015390

09015400

09015480

09015500

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a SALVADOR LOPEZ GUERRERO

Sustituye a M.CARMEN AROCA VILLAESCUSA

Sustituye a M.DEL MAR HERNANDEZ LOPEZ

Sustituye a AGUSTINA RECOBER CANO

Sustituye a ELENA Mª CAMPOY MAIQUEZ

Sustituye a SOLEDAD TRISTAN LOZANO

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597EF

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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045594515

022961040

023265680

048508616

074240946

023030609

SANCHEZ LOPEZ

CEGARRA AGUERA

FERNANDEZ MONTERO

ALACID CARRILLO

ANDREU BELTRAN

NIÑO LEON

MARIA BELEN

MARIA DOLORES

ISABEL

BEATRIZ

LOURDES

ANA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007141 CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ (BALSICAS)

30001916 CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA (LLANO 
DEL BEAL)

30005557 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA PAZ (MURCIA)

30011508 CE INF-PRI EL SIFON (MOLINA DE SEGURA)

30010292 CEE PEREZ URRUTI (CHURRA)

30010747 CEE ENRIQUE VIVIENTE (UNION (LA))

TORRE-PACHECO

CARTAGENA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

UNIÓN (LA)

0597EI

0597PT

0597MU

0597PT

0597PT

0597PT

Completa

8 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

09/11/12

09/11/12

13/11/12

19/11/12

13/11/12

10/11/12

Incorporación 23 de Noviembre

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09015530

09015540

09015760

09015990

09016060

09016280

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a MARIA BLANCA GARCIA CARRASCO

Sustituye a ANA MARIA TERRONES GUERRERO

Sustituye a BATSEBA PEREZ HARO

Sustituye a ITZIAR LUSO AMESTI

Sustituye a MARIA JESUS FERNANDEZ GUILLEN

Sustituye a MARIA CINTA AVILES PLAZA

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597EI

0597PT

0597MU

0597PT

0597PT

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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023028386

030955034

047072056

077565690

045715222

022466227

GARRE PEREZ

GARCIA RUIZ

MOLINA GOMEZ

VICTORIA MENDEZ

NAVAS TERUEL

NICOLAS MARIN

JOSE

MARIA TERESA

SABINO

MARIA DEL MAR

MARIA DEL MAR

SALVADORA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30009009 IES ALQUIPIR (CEHEGIN)

30000997 CE INF-PRI ANTONIO MACHADO (COPA (LA))

30009460 CE INF-PRI CRISTO DEL VALLE 
(TORREAGUERA)

30001977 CE INF-PRI SANTA MARIA DEL BUEN AIRE  
(PUEBLA (LA))

30007657 CE INF-PRI HERRERIAS (UNION (LA))

30008583 CE INF-PRI MARE NOSTRUM  (CARTAGENA)

CEHEGÍN

BULLAS

MURCIA

CARTAGENA

UNIÓN (LA)

CARTAGENA

0597PS

0597PT

0597FI

0597FF

0597FF

0597FF

Completa

12 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

13/11/12

18/11/12

11/11/12

12/11/12

12/11/12

13/11/12

Incorporación 26 de Noviembre

Incorporación 26 de Noviembre

Incorporación 26 de Noviembre

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09016300

09016540

09017550

09020070

09020750

09021290

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a JOSE ANTONIO NAVARRO LOPEZ

Sustituye a IRENE MANZANARES GARCIA

Sustituye a MARIA ELENA NAVARRO MOROTE

Sustituye a CRISTINA ROCA SANCHEZ

Sustituye a ESPERANZA CALDERON HERNANDEZ

Sustituye a MAGDALENA INGLES INGLES

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PT

0597PT

0597FI

0597FF

0597FF

0597FF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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074687853

052964589

074679280

048618325

023259772

023027075

MEDINA FERRER

MASA MARTIN

MARTINEZ HUERTA

CRESPO HERNANDEZ

PEDROSA JIMENEZ

GARCIA ESPARZA

CAROLINA

MARIA FRANCISCA

MARIA DEL MAR MACARENA

DAVINIA

MONICA

JOSE

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30001904 CE INF-PRI LOS ALUMBRES  (ALUMBRES)

30008972 CE INF-PRI CONCEPCION ARENAL 
(CARTAGENA)

30002052 CE INF-PRI SANTA FLORENTINA (PALMA (LA))

30004267 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA (MOLINA DE 
SEGURA)

30008431 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (ALHAMA 
DE MURCIA)

30005481 CE INF-PRI VISTABELLA (MURCIA)

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

ALHAMA DE 
MURCIA

MURCIA

0597AL

0597AL

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

16/11/12

07/11/12

14/11/12

17/11/12

07/11/12

07/11/12

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09021980

09022010

09022020

09036480

09053720

09053950

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a FUENSANTA MORALES APARICIO

Sustituye a MARIA DOLORES PEREZ SANCHEZ

Sustituye a M.TRINIDAD PEREZ DIEGUEZ

Sustituye a ROCIO NAVARRO MOROTE

Sustituye a MARIA JOSEFA MIRAS MOYA

Sustituye a MARIA ELENA PEREZ MARTINEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

45

45

45

0597AL

0597AL

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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074717780

048462865

074727658

052828492

CANTON MARTINEZ

CAMPELLO RIVES

GONZALEZ RUBIÑO

ROMERO CASCALES

RAUL

ANGEL BLAS

MARIA ANGELES

GERMANA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006549 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ENCARNACIÓN 
(RAYA (LA))

30002660 CE INF-PRI D.ANTONIO BUITRAGO GOMEZ 
(CIEZA)

30005326 CE INF-PRI HELLIN LASHERAS  (JAVALI VIEJO 
(O EL LUGARICO))

30008728 CE INF-PRI ANITA ARNAO (MULA)

MURCIA

CIEZA

MURCIA

MULA

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

19/11/12

15/11/12

13/11/12

15/11/12 Incorporación 26 de Noviembre

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09054030

09054300

09054370

09054430

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a CONCEPCION GOMEZ DURAN

Sustituye a JOSEFINA CARRILLO BAYONA

Sustituye a CARMEN MARIA MORENO NAVARRO

Sustituye a TOMAS DEL CERRO FRANCO

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

45

45

45

45

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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Murcia, a 20 de noviembre de 2012

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo


